MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PORTARIA Nº 24/2021/PROPESQ/UNIR

O Pró-Reitor de Pós-Graduação e Pesquisa da Fundação Universidade Federal de Rondônia, no uso de suas
atribuições que lhe conferem o Artigo 30 da Resolução 029/CONSUN, de 12 de setembro de 2017, e a Portaria n.º
592/2020/GR/UNIR, de 18 de dezembro de 2020, de acordo com a Portaria n.º 446/2019/GR/UNIR, e considerando
o conteúdo que consta no Despacho SEI nº (0634706) do processo via SEI 23118.003702/2021-66.

RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros abaixo relacionados para compor a Comissão de Banca de Avaliação do processo
seletivo PPGML 2021; Comissão de Análise de recursos do processo seletivo PPGML 2021; e Comissão de apoio
do processo seletivo PPGML 2021, para a realização do próximo certame do Programa de Pós Graduação Stricto
Sensu em Mestrado Acadêmico em Letras (PPGML/UNIR):

Comissão de Banca de Avaliação do processo seletivo PPGML 2021:

Profa. Dra. Patrícia Goulart Tondineli, SIAPE 1007394 (presidente);

Prof. Dr. Élcio Aloisio Fragoso, SIAPE 2078668;

Prof. Dr. João Carlos Gomes, SIAPE 1344505;

Prof. Dr. Lucas Martins Gama Khalil, SIAPE 1107466;

Profa. Dra. Natália Cristine Prado, SIAPE 1127188;

Profa. Dra. Odete Burgeile, SIAPE 0396812;

Prof. Dr. Quesler Fagundes Camargos, SIAPE 2245708; e

Prof. Dr. Valdir Vegini, SIAPE 1632869.

Comissão de Análise de recursos do processo seletivo PPGML 2021:

Prof. Dr. Júlio César Barreto Rocha, SIAPE 0396866 (presidente);

Profa. Dra. Geane Valesca da Cunha Klein, SIAPE 1713345;

Profa. Dra. Lou-Ann Kepla, SIAPE 1726779.

Comissão de apoio do processo seletivo PPGML 2021:

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 25, DE 06/04/2021 - ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO - 30

Profª. Drª. Marília Lima Pimentel Cotinguiba, SIAPE 2282445 (presidente);

TILS Anna Jamilly Santos Martins, SIAPE 2131112;

TILS Jacó da Silva Cruz, SIAPE 2162465;

TAE Jefferson Venâncio de Oliveira Cabral, SIAPE 1378562.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prof. Dr. Artur de Souza Moret
Pró-Reitor de Pós-Graduação e Pesquisa

Portaria nº 592/2020/GR/UNIR

Documento assinado eletronicamente por ARTUR DE SOUZA MORET, Pró-Reitor(a), em 31/03/2021, às
17:33, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0637888 e o código CRC 4920A60D.

Referência: Processo nº 23118.003340/2020-22 Site: www.unir.br SEI nº 0637888

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 25, DE 06/04/2021 - ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO - 31